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Nr. 1140

Lenda : Dergohet akti procedurial per shpallje

Berat, me 28.12.2021

Drejtuar : MALIQ ,BLLOKU 1

BASHKIA KORCE

Bashkelidhur po ju dergojme nje kopje te aktit te njoftimit , n~ baze te nenit 133 te
~

K.Pr. Civile qe I perket personit te trete Nadire Zhollanji (Hysi) e bija e Fejzo

dhe e Myzafere idatlindjes 28.04.1981 lindur ne Berat dhe banuese ne Maliq

.me adrese Blloku 1 se data e ardhshme e seances gjyqesore eshte larguar pa

percaktuar adrese . Ju njoftojme se data e ardhshme e seances gjyqesore eshte ne

dt , 06.03.2023 ora 11.00

Nje kopje e shkreses te kthehet e konfirmuar nga anajuaj .

QTAR E



REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR

BERAT

SHPAL LJE

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Berat eshte duke u gjykuar ceshtja civile me pale

PADITES: Elmira Xhelilaj
PADITUR: Tomorr Hysi, MefHysi ,Myzafere Hysi etje
OBJEKTI: Pavlefshmeri Kontrate shitblerje
BAZA LIGJORE: Neni 32, 36, 41, 42, 153 e vijues te K.Pr.C, neni 92, 106, 107,
222, 226,227,228,296, 705 e vijues te K.Civil

Ne seancen e te dates 12.12.2022 rezultoi se : pala e paditur Nadire Zhollanji (

Hysi) e bija e Fejzo dhe e Myzafere idatlindjes 28.04.1981 lindur ne Berat dhe

banuese ne Maliq .me adrese Blloku 1 eshte larguar pa percaktuar adrese .

PER KETO ARSYE

Gjykata ne baze te nenit 133 te K.Pr. Civile,

VENDOSI

Te beje kete komunikim

Njoftojme personin e trete Nadire Zhollanji ( Hysi) e bija e Fejzo dhe e

Myzafere idatlindjes 28.04.1981 lindur ne Berat dhe banuese ne Maliq ,me

adrese Blloku 1 se data e ardhshme e seances gjyqesore eshte ne dt 06.03.2023

ora 11.00 .Me kalimin e ketij afati kjo shpallje quhet e komunikuar

Mosparaqitja juaj shkakton gjykimin ne mungese .

Berat me 16.12.2022
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